Theodericus filius Gerardi dicti Gheret [<sup>2</sup>Dij]ns de Alem hereditarium censum XII grossorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et ad Buscum tradendum [de dimidio] iugero terre sito in parochia de Alem iuxta gurgitem ibidem dictum communiter Reijmbouts Wiel inter hereditatem Johannis die Joede [<sup>6</sup>ex uno et inter hereditatem] Johannis Moerken ex alio atque ex dimidio iugero sito in dicta parochia ad locum dictum Woerden inter hereditatem ad conventum sancti Trudonis spectantem ex uno et hereditatem Rutgheri van den Wiel ex alio necnon de uno et dimidio hont terre sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis [Moer]ken ex uno et hereditatem Johannis Mersman ex alio venditum eidem Theoderico a Bertoldo de Alem fabro prout in litteris scabinorum de

<sup>4</sup> Waarschijnlijk Gheerlacus van Keeldonc. Vergelijk BP 1175 f 223r 06 en BP 1176 f 237v 17. Hij was gehuwd met Gertrudis dv Heijmericus van Dordrecht; hun kinderen waren Johannes, Heijmericus, Petrus, Elizabeth, Gloria, Agnes en Margareta. Een tweede Gheerlacus van Keeldonc die voorkomt (echter pas vanaf 1390: BP 1178 f 358v 03 do 24-02-1390) is Gheerlacus van Keeldonc zwv Henricus gnd Kolner van Bucstel.

<sup>5</sup> Zie → BP 1176 f 027r 08 zo 12-07-1377, verkoop van deze cijns.

<sup>6</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 027r 08.

B[usco] hereditarie vendidit Godefrido Heerkini supportavit simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Eelken et Bodo datum in die Agnetis.

BP 1175 f 130r 09 do 21-01-1367.

Heinricus zvw Barnirus gnd van den Yvenlaer verkocht aan ~~zijn broer~~ Johannes een huis<sup>7</sup> en tuin onder de vrijdom van Den Bosch, ~~ter plaatse gnd Yvenlaer~~, beiderzijds tussen de broers Henricus en Andreas gnd van den Yvelaer, welk huis en tuin voornoemde Henricus verworven had van Johannes zv Leijta gnd van den Yvenlaer. Voornoemde Henricus behoudt uit dit huis en tuin een cijns van 20 schelling.

Heinricus filius quondam Barniri dicti van den Yvenlaer domum et ortum ad se spectantes sitos infra libertatem op[pidi de Busco <sup>8</sup>ad locum] dictum Yvenlaer inter hereditatem Henrici et Andree fratrum dictorum van den Yvelaer ex utroque latere coadiacentem ut di[cebat quos domum et ortum dictus] Henricus erga Johannem filium (dg: de) Leijte dicte van den Yvenlaer acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni [eius fratri] promittens warandiam et obligationem aliam deponere salvo dicto Henrico venditori in dictis domo et orto hereditario censu viginti s[olidorum] ..... datum ut supra.